Администрация города Таганрога

Отдел муниципального жилищного контроля

ул. Инструментальная, д. 25/2, каб. 28, г. Таганрог, Ростовская область, 347900
e-mail: omjk@tagancity.ru, https://tagancity.ru, тел./факс +7 (8634) 343-761, +7 (8634) 343-762

[REGNUMDATESTAMP]

На № 60.15.1/1831 от 27.09.2023

Руководителям управляющих
организаций города Таганрога

Уважаемый руководитель!

Довожу до Вашего сведения, в соответствии с действующим
законодательством налог на имущество физических лиц, земельный и транспортный
налоги уплачиваются не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым
периодом (годом).

В целях организации мероприятий, направленных на разъяснение населению
значимости имущественных налогов для социального и экономического развития
области и города Таганрога, а также необходимости их уплаты своевременно и в
полном объеме, отдел муниципального жилищного контроля Администрации города
Таганрога направляет Вам материалы (в приложении), подготовленные Управлением
Федеральной налоговой службы по Ростовской области, для проведения
широкомасштабной кампании по информированию налогоплательщиков об уплате
имущественных налогов за 2022 год.

На основании вышеизложенного прошу Вас распространить информационные
материалы путем размещения материалов на досках объявлений (материалы
сохраняются в местах размещения до 31.12.2023);

Приложение (в электроном виде)

Начальник отдела
муниципального жилищного

контроля Администрации
города Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

С.А. Погудин

Стародумов Юрий Владимирович
+7 (8634) 343-761